ISAGENIX® ALLERGEN TABLE

x = Product includes ingredient

J = This product is vegetarian / lacto-vegetarian

Eggs Fish | Milk Peanuts | Shellfish Soy |Tree Nuts | Gluten Yeast | Vegetarian | Lacto- Vegetarian
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Antioxidants

C-Lyte

Cleanse For Life

Essentials for Men**

Essentials for Women**

Greens! x
lonix Supreme

IsaCalcium

IsaDelight*

X

IsaFlush!
IsaFruits

Isagenix Snacks

C L0808 <S

IsaKids Essentials
IsaLean Bars* - Chocolate Crunch*

IsaLean Bars - Peanut Crunch*

XXX

IsaLean Bars - Chocolate/Honey Peanut*
IsaLean Bars - Yogurt/ Oatmeal Raisin*
IsaLean Shake

IsaLean Soup - Creamy Chicken

AXAXAXX XX X

IsaLean Soup - Creamy Tomato

IsaOmega Supreme x
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Isamune




Eggs Fish | Milk Peanuts | Shellfish Soy |Tree Nuts | Gluten Yeast | Vegetarian | Lacto- Vegetarian
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IsaPro x

Mars Venus Super Cleanse

Mars Venus Super Minerals - Men

A YA YA

Mars Venus Super Minerals - Women

Mars Venus Super Shake - Women

Mars Venus Super Shake - Men X x x
X X

Natural Accelerator v 4

SlimCakes* X X X X

Want More Energy? v 4

X
CLLLLLS

* Manufactured in a facility that produces products containing milk, eggs, ** |odine in this product is from Kelp
peanuts and tree nuts.



